
Comune di Zerfaliu

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2025-2027)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2025

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2026 2027

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2025

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2025

2026 2027

2025

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di att

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi 

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale

Ttolo 3 - Spese per incremento di at

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

3.894.348,51 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

707.003,16 436.513,60 436.013,60 436.013,60

1.454.340,75 1.212.494,69 969.124,01 969.071,01

99.593,66 83.924,95 59.924,95 59.924,95

413.867,32 11.000,00 11.000,00 11.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.674.804,89 1.743.933,24 1.476.062,56 1.476.009,56

0,00

0,00

2.347.115,53

5.021.920,42

8.916.268,93

0,00 0,00 0,00

0,00

2.272.500,00

4.016.433,24 3.748.562,56

2.272.500,00

0,00 0,00

2.272.500,00

3.748.509,56

4.016.433,24 3.748.562,56 3.748.509,56

2.279.649,06

1.533.826,61

0,00

3.813.475,67

0,00

0,00

2.327.550,96

6.141.026,63

6.141.026,63

0,00 0,00 0,00

1.711.933,24

0,00

1.444.062,56

0,00

1.444.009,56

0,00

32.000,00

0,00

32.000,00

0,00

32.000,00

0,00

0,00

1.743.933,24

0,00 0,00

1.476.062,56 1.476.009,56

0,00

0,00

2.272.500,00

4.016.433,24

4.016.433,24

0,00 0,00

0,00 0,00

2.272.500,00 2.272.500,00

3.748.562,56 3.748.509,56

3.748.562,56 3.748.509,56

Fondo di cassa finale presunto 2.775.242,30

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquidità' 
0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 

autorizzato e non contratto
0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


